
Uchwała nr 1988/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umowy o przyjęciu darowizny 
z terenu Kraju Związkowego Brandenburgia w postaci świadczeń niepieniężnych 
jako pomocy humanitarnej dla województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 5, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 86 ust. 2 oraz § 95 
ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 
umów darowizny od Kraju Związkowego Brandenburgia oraz Szpitala Recura Klinik SE  
w postaci świadczeń niepieniężnych jako pomoc humanitarną dla Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Adam Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do upoważnienia 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do odbioru przedmiotów umów darowizny, o których mowa w §1 uchwały.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
 


